



MERSİN BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE MECLİSİ



MERSİN BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE MECLİSİ 2021 YILI EYLÜL AYI TOPLANTISI 2. BİRLEŞİM



Ara Karar Tarihi : 09/09/2021

Ara Karar No : 418

Konu : Avrupa Hareketlilik Haftasında Akıllı Bisikletlerin Ücretsiz Olması

KOMİSYON RAPORU NO: 01

RAPOR

Mersin Büyükşehir Belediye Meclisi'nin 09/09/2021 tarihli ve 418 sayılı ara kararı ile **Plan ve Bütçe Komisyonu'na** havale edilen, **16 – 22 Eylül 2021** tarihleri arası “Avrupa Hareketlilik Haftası” etkinlikleri kapsamında, Park ve Bahçeler Dairesi Başkanlığı'na bağlı Mersin Kentbis Akıllı Bisiklet Biriminde belirtilen tarihlerde geçerli olmak üzere; Akıllı Bisikletlerin gerek Kentbis kart, gerekse kredi kartı ile yapılacak kiralama işlerinde ücretsiz kullanımı ile ilgili teklifin komisyonumuz tarafından incelenmesi neticesinde;

İlgili teklifin “Mersin Kentbis Akıllı Bisiklet Kullanım protokollerine uymak kaydıyla” İdaresinden geldiği şekliyle **kabulüne**, komisyonumuz tarafından **oy birliği** ile karar verilmiştir.



Ara Karar Tarihi : 09/09/2021
Ara Karar No : 413
Konu : Öğrenim Yardımı – Ön Lisans



KOMİSYON RAPORU NO: 02

RAPOR

Mersin Büyükşehir Belediye Meclisi'nin 09/09/2021 tarihli ve 413 sayılı ara kararı ile **Plan ve Bütçe Komisyonu ile Eğitim, Kültür, Gençlik ve Spor Komisyonu'na** müştereken havale edilen, ÖSYM tarafından yapılan 2021 Yılı Yükseköğretim Kurumları Sınavında Açık Öğretim Fakülteleri hariç olmak üzere; Türkiye'de yerleşik Devlet Üniversitelerinin 2 yıllık ön lisans bölümlerini kazananlar ile Türkiye ve KKTC'de yerleşik Üniversitelerinin 2 yıllık ön lisans bölümlerini tam burslu (Şehit ve Gazi ailelerinin çocuklarının bursluluk oranına bakılmaksızın) kazanan ve ailesi Mersin'de ikamet eden öğrencilerin ödüllendirilerek ilk yıl için karşılıksız 500,00-TL (beşyüzTürkLirası) öğrenim yardımında bulunulması ve ödemelerin Belediyemiz imkânları doğrultusunda bir veya birkaç defada yapılması ile ilgili teklifin komisyonlarımız tarafından incelenmesi neticesinde;

Bölgemiz ve çevresinde meydana gelen beklenmedik siyasi gelişmeler neticesinde şehrimiz büyük oranda göç almıştır. Bununla birlikte Kasım 2019'da Çin'in Wuhan şehrinde ortaya çıkan yeni bir tür korona virüsün neden olduğu Covid19 salgını, 11 Mart 2020 tarihinde Dünya Sağlık Örgütünc (DSÖ) pandemi olarak ilan edilmiştir. Salgın, tıbbi boyutları kadar dünya ekonomileri üzerinde riskler oluşturmuştur. Salgın nedeniyle üretim faaliyetleri dünya genelinde ciddi yavaşlama göstermiş, birçok sektör ağır hasar almış durumdadır. Global düzeyde olduğu gibi Türkiye ekonomisi de salgından olumsuz bir şekilde etkilenmektedir. Gerek yaşanan göç durumu, gerekse içinde bulunduğumuz pandemi süreci insanların sosyoekonomik yapılarını tahribata uğratmış, aileleri belli anlamda sıkıntıya sokmuştur. Bu süreçte şehrimizde yaşayan insanların ekonomik durumu tüm bu gelişmelerden dolayı olumsuz etkilenmiş ve özellikle çocukları üniversite kazanan aileler eğitim giderlerini ve ikinci öğretimle ilgili harç giderlerini karşılamakta daha da güçlük çeker hale gelmiştir.

./..



Ara Karar Tarihi : 09/09/2021
Ara Karar No : 413
Konu : Öğrenim Yardımı – Ön Lisans



KOMİSYON RAPORU NO: 02

-2-

5393 sayılı Belediye Kanunu'nun «Belediyenin Görev ve Sorumlulukları» başlıklı 14. maddesinin (b) bendi "(...)(2) Devlete ait her derecedeki okul binalarının inşaatı ile bakım ve onarımını yapabilir veya yaptırabilir, her türlü araç, gereç ve malzeme ihtiyaçlarını karşılayabilir, sağlıkla ilgili her türlü tesisi açabilir ve işletebilir, mabetlerin yapımı, bakımı, onarımını yapabilir, kültür ve tabiat varlıkları ile tarihî dokunun ve kent tarihi bakımından önem taşıyan mekânların ve işlevlerinin korunmasını sağlayabilir. Bu amaçla bakım ve onarımını yapabilir, korunması mümkün olmayanları aslına uygun olarak yeniden inşa edebilir.

(Değişik ikinci cümle: 12/11/2012-6360/17 md.) Gerektiğinde, sporu teşvik etmek amacıyla gençlere spor malzemesi verir, amatör spor kulüplerine ayni ve nakdî yardım yapar ve gerekli desteği sağlar, her türlü amatör spor karşılaşmaları düzenler, yurt içi ve yurt dışı müsabakalarda üstün başarı gösteren veya derece alan öğrencilere, sporculara, teknik yöneticilere ve antrenörlere belediye meclisi kararıyla ödül verebilir.

Gıda bankacılığı yapabilir.(3)" ile Hemşehri Hukuku başlıklı 13. maddesi herkes ikamet ettiği beldenin hemşehrisidir. Hemşehrilerin, belediye karar ve hizmetlerine katılma, belediye faaliyetleri hakkında bilgilenme ve belediye idaresinin yardımlarından yararlanma hakları vardır. Yardımların insan onurunu zedelemeyecek koşullarda sunulması zorunludur. Belediye, hemşehriler arasında sosyal ve kültürel ilişkilerin geliştirilmesi ve kültürel değerlerin korunması konusunda gerekli çalışmaları yapar. Bu çalışmalarda üniversitelerin, kamu kurumu niteliğindeki meslek kuruluşlarının, sendikaların, sivil toplum kuruluşları ve uzman kişilerin katılımını sağlayacak önlemler alınır." hükümlerini içermektedir.

Sayıştay Temyiz Kurulu'nun 15/12/2009 tarih ve 31013 sayılı kararı ile Belediye Kanunu'nun 14. maddesinin (b) bendinde yer alan "...gerekli desteği sağlar." ibaresinin aynı zamanda nakdi yardımı da kapsayacağı karar altına alınmıştır.

./..



Ara Karar Tarihi : 09/09/2021
Ara Karar No : 413
Konu : Öğrenim Yardımı – Ön Lisans



KOMİSYON RAPORU NO: 02

-3-

5102 sayılı Yüksek Öğrenim Öğrencilerine Burs Verilmesi ile ilgili Kanun'un 3. ve geçici 2. maddesi, 5393 sayılı Belediye Kanunu'nun hükümleri, Anayasa Mahkemesi ve Sayıştay Kararları birlikte değerlendirildiğinde, belediyelerin ailelerin ekonomik sıkıntılarını bir nebze de olsa giderebilmek için eğitime yönelik nakdi yardımda bulunabilecekleri anlaşılmaktadır.

Tüm bu nedenlerle, ÖSYM tarafından yapılan 2021 Yılı Yükseköğretim Kurumları Sınavında Açık Öğretim Fakülteleri hariç olmak üzere; Türkiye'de yerleşik Devlet Üniversitelerinin 2 yıllık ön lisans bölümlerini kazananlar ile Türkiye ve KKTC'de yerleşik Üniversitelerinin 2 yıllık ön lisans bölümlerini tam burslu (Şehit ve Gazi çocuklarının bursluluk oranına bakılmaksızın) kazanan ve ailesi Mersin'de ikamet eden öğrencilerin ödüllendirilerek ilk yıl için karşılıksız **500,00-TL** (beşyüzTürkLirası) öğrenim yardımında bulunulmasının ve ödemelerin Belediyemiz imkânları doğrultusunda bir veya birkaç defada yapılmasının **kabulüne**, komisyonlarımız tarafından **oy birliği** ile karar verilmiştir



Ara Karar Tarihi : 09/09/2021
Ara Karar No : 405
Konu : Mut Belediyesi – Ek Ödenek



KOMİSYON RAPORU NO: 03

RAPOR

Mersin Büyükşehir Belediye Meclisi'nin 09/09/2021 tarihli ve 405 sayılı ara kararı ile **Plan ve Bütçe Komisyonu'na** havale edilen, “Mut Belediyesi 2021 Mali Yılı Bütçesine Ek Ödenek Yapılması” ile ilgili teklifin komisyonumuz tarafından incelenmesi neticesinde;

Mut Belediye Meclisi'nin 01.09.2021 tarihli ve 92 sayılı kararı ile “Mut Belediyesi 2021 Mali Yılı Bütçesine Ek Ödenek Yapılması” ile ilgili teklifin Belediyesinden geldiği şekliyle **kabulüne**, komisyonumuz tarafından **oy birliği** ile karar verilmiştir



Ara Karar Tarihi : 16/08/2021

Ara Karar No : 395

Konu :Akdeniz-Toroslar-Yenişehir ve Mezitli İlçeleri 1/5000 Ölçekli İlave ve Revizyon Nazım İmar Planı Yenişehir Kesimi Revizyonu'na askı süresi içerisinde gelen itirazlar

KOMİSYON RAPORU NO: 04

RAPOR

Mersin İli, Akdeniz-Toroslar-Yenişehir ve Mezitli İlçeleri 1/5000 Ölçekli İlave ve Revizyon Nazım İmar Planı Yenişehir Kesimi Revizyonu'na askı ilan süresi içerisinde gelen itirazlar değerlendirilmek üzere Mersin Büyükşehir Belediye Meclisi'nin 16.08.2021 tarih ve 395 sayılı ara kararıyla **İmar ve Bayındırlık Komisyonu, Çevre ve Sağlık Komisyonu ile Ulaşım Komisyonu'na** müştereken havale edilmiştir.

Akdeniz-Toroslar-Yenişehir ve Mezitli İlçeleri 1/5000 Ölçekli İlave ve Revizyon Nazım İmar Planı Yenişehir Kesimi Revizyonu, Mersin Büyükşehir Belediye Meclisi'nin 14.06.2021 tarih ve 269 sayılı kararı ile onaylanmış olup, 3194 sayılı İmar Kanunu'nun 8. Maddesi (b) bendi gereğince 30.06.2021-30.07.2021 tarihleri arasında ve bu tarihler de dahil olmak üzere 1 (bir) ay süre ile askıya çıkarılmıştır. Askı ilan süresi içerisinde söz konusu plana 120 adet itiraz olmuştur. Söz konusu 120 adet itiraz dilekçesi 179 noktayı kapsamakta olup, itirazlar alansal ve/veya içeriksel olarak gruplandırılarak aşağıda değerlendirilmiştir.

Söz konusu itirazların değerlendirilmesi neticesinde;

./..

Sıra No	Dilekçe		Dilekçe/Yazı Sahibi		Mahalle	Ada		Parsel		Karar
	Tarihi	Sayısı								
2	26.07.2021	149036	Aberna Müh. İnş. Taah. Taş. ve Tic. Ltd. Şti	ait	Menteş	7495	ada	3	parsele ilişkin itirazın	Mersin Büyükşehir Belediye Meclisi'nin 14.06.2021 tarih ve 269 sayılı kararı ile belirlenen 2 No'lu İlkesel Kararın "Yürürlükteki Uygulama İmar Planında BHA (Belediye Hizmet Alanı) kullanım kararı getirilmekle birlikte nazım imar planlarında "Park Alanı" olarak gösterilen ve 1. İlke Kararı doğrultusunda "Rekreasyon veya Açık Spor Alanı" olarak düzenlenebilecek özel mülkiyetteki KOP (Kamu Ortaklık Payı) parselleri ile nazım imar planlarında eğitim tesisi, sağlık tesisi, sosyal/kültürel tesis vb. gibi farklı bir kullanım kararı getirilen özel mülkiyetteki KOP (Kamu Ortaklık Payı) parselleri arasında eşitlik ve adaleti sağlamak" amacıyla yapıldığı anlaşıldığından reddine ;

3	14.07.2021	145563	Ali Asker EREN	ait	Menteş	2108 2106	ada	2 4	parsellere ilişkin itirazın	Mersin Büyükşehir Belediye Meclisi'nin 14.06.2021 tarih ve 269 sayılı kararı ile belirlenen 2 No'lu İlkesel Kararın "Yürürlükteki Uygulama İmar Planında BHA (Belediye Hizmet Alanı) kullanım kararı getirilmekle birlikte nazım imar planlarında "Park Alanı" olarak gösterilen ve 1. İlke Kararı doğrultusunda "Rekreasyon veya Açık Spor Alanı" olarak düzenlenebilecek özel mülkiyetteki KOP (Kamu Ortaklık Payı) parselleri ile nazım imar planlarında eğitim tesisi, sağlık tesisi, sosyal/kültürel tesis vb. gibi farklı bir kullanım kararı getirilen özel mülkiyetteki KOP (Kamu Ortaklık Payı) parselleri arasında eşitlik ve adaleti sağlamak" amacıyla yapıldığı anlaşıldığından reddine;
4	28.07.2021	150857	Aziz DURDU	ait	Menteş	7694	ada	1	parsele ilişkin itirazın	Mersin Büyükşehir Belediye Meclisi'nin 14.06.2021 tarih ve 269 sayılı kararı ile belirlenen 2 No'lu İlkesel Kararın "Yürürlükteki Uygulama İmar Planında BHA (Belediye Hizmet Alanı) kullanım kararı getirilmekle birlikte nazım imar planlarında "Park Alanı" olarak gösterilen ve 1. İlke Kararı doğrultusunda "Rekreasyon veya Açık Spor Alanı" olarak düzenlenebilecek özel mülkiyetteki KOP (Kamu Ortaklık Payı) parselleri ile nazım imar planlarında eğitim tesisi, sağlık tesisi, sosyal/kültürel tesis vb. gibi farklı bir kullanım kararı getirilen özel mülkiyetteki KOP (Kamu Ortaklık Payı) parselleri arasında eşitlik ve adaleti sağlamak" amacıyla yapıldığı anlaşıldığından reddine;

10	28.07.2021	150859	MERMOT Mot. Araç. İnş. Tur. Özel Eğit. İt. İhr. San. Ve Tic. A.Ş.	ait	Menteş	7694	ada	1	parsele ilişkin itirazın	Mersin Büyükşehir Belediye Meclisi'nin 14.06.2021 tarih ve 269 sayılı kararı ile belirlenen 2 No'lu İlkesel Kararın "Yürürlükteki Uygulama İmar Planında BHA (Belediye Hizmet Alanı) kullanım kararı getirilmekle birlikte nazım imar planlarında "Park Alanı" olarak gösterilen ve 1. İlke Kararı doğrultusunda "Rekreasyon veya Açık Spor Alanı" olarak düzenlenebilecek özel mülkiyetteki KOP (Kamu Ortaklık Payı) parselleri ile nazım imar planlarında eğitim tesisi, sağlık tesisi, sosyal/kültürel tesis vb. gibi farklı bir kullanım kararı getirilen özel mülkiyetteki KOP (Kamu Ortaklık Payı) parselleri arasında eşitlik ve adaleti sağlamak" amacıyla yapıldığı anlaşıldığından reddine;
5	8.07.2021	141189	Harun ÖZBEY	ait	Çiftlik	9780	ada	3	parsele ilişkin itirazın	Mersin Büyükşehir Belediye Meclisi'nin 14.06.2021 tarih ve 269 sayılı kararı ile belirlenen 2 No'lu İlkesel Kararın "Yürürlükteki Uygulama İmar Planında BHA (Belediye Hizmet Alanı) kullanım kararı getirilmekle birlikte nazım imar planlarında "Park Alanı" olarak gösterilen ve 1. İlke Kararı doğrultusunda "Rekreasyon veya Açık Spor Alanı" olarak düzenlenebilecek özel mülkiyetteki KOP (Kamu Ortaklık Payı) parselleri ile nazım imar planlarında eğitim tesisi, sağlık tesisi, sosyal/kültürel tesis vb. gibi farklı bir kullanım kararı getirilen özel mülkiyetteki KOP (Kamu Ortaklık Payı) parselleri arasında eşitlik ve adaleti sağlamak" amacıyla yapıldığı anlaşıldığından reddine;

6	27.07.2021	150239	Hüseyin YAKŞI'ye vekaleten Av. Hayriye TEMİROĞLU HAKTANIR	ait	Menteş	7496	ada	2	parsele ilişkin itirazın	Mersin Büyükşehir Belediye Meclisi'nin 14.06.2021 tarih ve 269 sayılı kararı ile belirlenen 2 No'lu İlkesel Kararın "Yürürlükteki Uygulama İmar Planında BHA (Belediye Hizmet Alanı) kullanım kararı getirilmekle birlikte nazım imar planlarında "Park Alanı" olarak gösterilen ve 1. İlke Kararı doğrultusunda "Rekreasyon veya Açık Spor Alanı" olarak düzenlenebilecek özel mülkiyetteki KOP (Kamu Ortaklık Payı) parselleri ile nazım imar planlarında eğitim tesisi, sağlık tesisi, sosyal/kültürel tesis vb. gibi farklı bir kullanım kararı getirilen özel mülkiyetteki KOP (Kamu Ortaklık Payı) parselleri arasında eşitlik ve adaleti sağlamak" amacıyla yapıldığı anlaşıldığından reddine;
7	28.07.2021	151344	İrfan Özel Eğitim Kurumları Tic. Ve San. Ltd. Şti. adına Orhan ÖZDEMİR	ait	Menteş	9800	ada	1	parsele ilişkin itirazın	Mersin Büyükşehir Belediye Meclisi'nin 14.06.2021 tarih ve 269 sayılı kararı ile belirlenen 2 No'lu İlkesel Kararın "Yürürlükteki Uygulama İmar Planında BHA (Belediye Hizmet Alanı) kullanım kararı getirilmekle birlikte nazım imar planlarında "Park Alanı" olarak gösterilen ve 1. İlke Kararı doğrultusunda "Rekreasyon veya Açık Spor Alanı" olarak düzenlenebilecek özel mülkiyetteki KOP (Kamu Ortaklık Payı) parselleri ile nazım imar planlarında eğitim tesisi, sağlık tesisi, sosyal/kültürel tesis vb. gibi farklı bir kullanım kararı getirilen özel mülkiyetteki KOP (Kamu Ortaklık Payı) parselleri arasında eşitlik ve adaleti sağlamak" amacıyla yapıldığı anlaşıldığından reddine;

8	27.07.2021	149950	Mehmet Halim KARTAL	ait	Menteş	7835	ada	1	parsele ilişkin itirazın	Mersin Büyükşehir Belediye Meclisi'nin 14.06.2021 tarih ve 269 sayılı kararı ile belirlenen 2 No'lu İlkesel Kararın "Yürürlükteki Uygulama İmar Planında BHA (Belediye Hizmet Alanı) kullanım kararı getirilmekle birlikte nazım imar planlarında "Park Alanı" olarak gösterilen ve 1. İlke Kararı doğrultusunda "Rekreasyon veya Açık Spor Alanı" olarak düzenlenebilecek özel mülkiyetteki KOP (Kamu Ortaklık Payı) parselleri ile nazım imar planlarında eğitim tesisi, sağlık tesisi, sosyal/kültürel tesis vb. gibi farklı bir kullanım kararı getirilen özel mülkiyetteki KOP (Kamu Ortaklık Payı) parselleri arasında eşitlik ve adaleti sağlamak" amacıyla yapıldığı anlaşıldığından reddine ;
9	27.07.2021 27.07.2021	149960 149963	Vedat YILDIZ ve Faik YILDIZ'a vekaleten Memet ÖCAL	ait	Menteş Çiftlik Kocavilayet	6379 8398 6001 6233 8192 7906	ada	2 6 2 1 1 1	parsellere ilişkin itirazın	Mersin Büyükşehir Belediye Meclisi'nin 14.06.2021 tarih ve 269 sayılı kararı ile belirlenen 2 No'lu İlkesel Kararın "Yürürlükteki Uygulama İmar Planında BHA (Belediye Hizmet Alanı) kullanım kararı getirilmekle birlikte nazım imar planlarında "Park Alanı" olarak gösterilen ve 1. İlke Kararı doğrultusunda "Rekreasyon veya Açık Spor Alanı" olarak düzenlenebilecek özel mülkiyetteki KOP (Kamu Ortaklık Payı) parselleri ile nazım imar planlarında eğitim tesisi, sağlık tesisi, sosyal/kültürel tesis vb. gibi farklı bir kullanım kararı getirilen özel mülkiyetteki KOP (Kamu Ortaklık Payı) parselleri arasında eşitlik ve adaleti sağlamak" amacıyla yapıldığı anlaşıldığından reddine ;

11	12.07.2021	143872	Sadullah NASANLI	ait	Menteş	7640	ada	1	parsele ilişkin itirazın	Mersin Büyükşehir Belediye Meclisi'nin 14.06.2021 tarih ve 269 sayılı kararı ile belirlenen 2 No'lu İlkesel Kararın "Yürürlükteki Uygulama İmar Planında BHA (Belediye Hizmet Alanı) kullanım kararı getirilmekle birlikte nazım imar planlarında "Park Alanı" olarak gösterilen ve 1. İlke Kararı doğrultusunda "Rekreasyon veya Açık Spor Alanı" olarak düzenlenebilecek özel mülkiyetteki KOP (Kamu Ortaklık Payı) parselleri ile nazım imar planlarında eğitim tesisi, sağlık tesisi, sosyal/kültürel tesis vb. gibi farklı bir kullanım kararı getirilen özel mülkiyetteki KOP (Kamu Ortaklık Payı) parselleri arasında eşitlik ve adaleti sağlamak" amacıyla yapıldığı anlaşıldığından reddine;
18	26.07.2021	149143	İzzet YETKİN	ait	Menteş	8512	ada	36	parsele ilişkin itirazın	İtirazın münferit olarak plan değişikliği teklifi ile gelmesi gerektiği değerlendirildiğinden reddine;
19	29.07.2021	152071	Salih ÇITLIK	ait	Menteş	7747	ada	3	parsele ilişkin itirazın	"Akaryakıt ve Servis İstasyonu Alanı" işaretlenmesine ilişkin itirazın münferit olarak plan değişikliği teklifi ile gelmesi gerektiği değerlendirildiğinden reddine; parselin güneyinde "Park Alanı" işaretlenmesine ilişkin itirazın ise Mersin Büyükşehir Belediye Meclisi'nin 14.06.2021 tarih ve 269 sayılı kararında söz konusu parselin güneyine ilişkin yeni bir düzenleme yapılmadığı anlaşıldığından reddine;
21	26.07.2021	149024	Mustafa ÇELİK	ait	Menteş	10642	ada	1	parsele ilişkin itirazın	Onaylı 1/5000 ölçekli nazım İmar Planı'nda "İbadet Alanı"nın bölge ihtiyacı doğrultusunda işaretlendiği, yapılan revizyonla söz konusu ibadet alanının formunun araziye uygun hale getirildiği anlaşıldığından ve 3194 sayılı İmar Kanunu'nun 18. maddesine göre yapılacak imar uygulaması ile çözümlenecek bir konu olması nedeniyle reddine;

23	29.07.2021	152051	Feyza ÇELİKER Fazıla ÇİFTÇİOĞLU adına Vekaleten Yusuf DOĞANAY	ait	Menteş	40 113	ada	1 1	parsellere ilişkin itirazın	Mekansal Planlar Yapım Yönetmeliği'nin Ek-2'sinde yer alan "Sosyal ve Teknik Altyapı Alanlarına İlişkin Standartlar Ve Asgari Alan Büyüklükleri" tablosunun "Açık ve Yeşil Alanlar" kısmında yer alan "m2/kişi" standardını bozacağı anlaşıldığından reddine ;
25	2.07.2021	135474	Mersin Valiliği İl Müftülüğü	ait	Menteş	6305	ada	1-2	parsellere ilişkin itirazın	reddine ;
34	29.07.2021	151833	Yenişehir Kaymakamlığı İlçe Müftülüğü	ait	Menteş	6305	ada	1-2	parsellere ilişkin itirazın	reddine ;
43	29.07.2021	151938	Yenişehir Kaymakamlığı İlçe Müftülüğü	ait	Menteş	6305	ada	1-2	parsellere ilişkin itirazın	reddine ;
26	29.07.2021	151833	Yenişehir Kaymakamlığı İlçe Müftülüğü	ait	Menteş	6308 7484	ada	1 1	parsellere ilişkin itirazın	Bölgesel ihtiyaçlar ve erişebilirlik göz önünde bulundurularak "İbadet Alanları"nın ilçe bütününde değerlendirildiği anlaşıldığından reddine ;
35	29.07.2021	151938	Yenişehir Kaymakamlığı İlçe Müftülüğü	ait	Menteş	6308 7484	ada	1 1	parsellere ilişkin itirazın	Bölgesel ihtiyaçlar ve erişebilirlik göz önünde bulundurularak "İbadet Alanları"nın ilçe bütününde değerlendirildiği anlaşıldığından reddine ;
27	29.07.2021	151833	Yenişehir Kaymakamlığı İlçe Müftülüğü	ait	Bahçe	2210	ada	3	parsele ilişkin itirazın	Bölgesel ihtiyaçlar ve erişebilirlik göz önünde bulundurularak "İbadet Alanları"nın ilçe bütününde değerlendirildiği anlaşıldığından reddine ;
36	29.07.2021	151938	Yenişehir Kaymakamlığı İlçe Müftülüğü	ait	Bahçe	2210	ada	3	parsele ilişkin itirazın	Bölgesel ihtiyaçlar ve erişebilirlik göz önünde bulundurularak "İbadet Alanları"nın ilçe bütününde değerlendirildiği anlaşıldığından reddine ;
28	29.07.2021	151833	Yenişehir Kaymakamlığı İlçe Müftülüğü	ait	Menteş	6249	ada	1	parsele ilişkin itirazın	Bölgesel ihtiyaçlar ve erişebilirlik göz önünde bulundurularak "İbadet Alanları"nın ilçe bütününde değerlendirildiği anlaşıldığından reddine ;
37	29.07.2021	151938	Yenişehir Kaymakamlığı İlçe Müftülüğü	ait	Menteş	6249	ada	1	parsele ilişkin itirazın	Bölgesel ihtiyaçlar ve erişebilirlik göz önünde bulundurularak "İbadet Alanları"nın ilçe bütününde değerlendirildiği anlaşıldığından reddine ;

32	29.07.2021	151833	Yenişehir Kaymakamlığı İlçe Müftülüğü	ait	Menteş	11825	ada	1	parsele ilişkin itirazın	Mevcut uygulama imar planı, imar uygulaması ve kullanıma göre düzenlendiği anlaşıldığından reddine;
41	29.07.2021	151938	Yenişehir Kaymakamlığı İlçe Müftülüğü	ait	Menteş	11825	ada	1	parsele ilişkin itirazın	Mevcut uygulama imar planı, imar uygulaması ve kullanıma göre düzenlendiği anlaşıldığından reddine;
31	29.07.2021	151833	Yenişehir Kaymakamlığı İlçe Müftülüğü	ait	Menteş	6881	ada	2	parsele ilişkin itirazın	kabulüne, ekli parafı krokideki şekli ile yeniden düzenlenmesine;
40	29.07.2021	151938	Yenişehir Kaymakamlığı İlçe Müftülüğü	ait	Menteş	6881	ada	2	parsele ilişkin itirazın	kabulüne, ekli parafı krokideki şekli ile yeniden düzenlenmesine;
72	14.07.2021	145773	Emir BAYIK	ait	Menteş	6881	ada	2	parsele ilişkin itirazın	kabulüne, ekli parafı krokideki şekli ile yeniden düzenlenmesine;
73	14.07.2021	145792	Hindiye Seher BAHÇECİ	ait	Menteş	6881	ada	2	parsele ilişkin itirazın	kabulüne, ekli parafı krokideki şekli ile yeniden düzenlenmesine;
74	13.07.2021	145048	Sahir BAYIK	ait	Menteş	6881	ada	2	parsele ilişkin itirazın	kabulüne, ekli parafı krokideki şekli ile yeniden düzenlenmesine;
75	14.07.2021	145771	Semir BAYIK	ait	Menteş	6881	ada	2	parsele ilişkin itirazın	kabulüne, ekli parafı krokideki şekli ile yeniden düzenlenmesine;
76.1	13.07.2021	145046	Hüseyin Ruhi BAYIK Betül KURT Hasan Hayati BAYIK Muhsin Fuat BAYIK'a vekaleten Av. Yahya Murat KURT	ait	Menteş Kocavilayet	6881	ada	2	parsele ilişkin itirazın	kabulüne, ekli parafı krokideki şekli ile yeniden düzenlenmesine;
77	29.07.2021	152196	Mersin İl Koordinasyon Kurulu	ait	Menteş	6881	ada	4	parsele ilişkin itirazın	reddine;
78	30.07.2021	153103	TMMOB İnşaat Mühendisleri Odası	ait	Menteş	6881	ada	4	parsele ilişkin itirazın	reddine;
47	29.07.2021	152196	Mersin İl Koordinasyon Kurulu	ait	Menteş	10471	ada	1	parsele ilişkin itirazın	reddine;

48	30.07.2021	153103	TMMOB İnşaat Mühendisleri Odası	ait	Menteş	10471	ada	1	parsele ilişkin itirazın	reddine;
81	30.07.2021	153179	Mehmet Murat TURHAN	ait	Menteş	10471	ada	1	parsele ilişkin itirazın	reddine;
49	16.07.2021	147296	Abdullah HAMİDİ	ait	Menteş	8336	ada	2	parsele ilişkin itirazın	Mevzuat kapsamında özel mülkiyette olan donatı alanlarında ilgili kurumdan uygun görüş alınarak özel olarak kullanılabilceği anlaşılmakla birlikte; Mekansal Planlar Yapım Yönetmeliği'nin "Ek-1ç İlave Nazım İmar Planı Gösterimler"inde yer alan "Açıklamalar" kısmının 15. maddesinde "Eğitim, sağlık, sosyal ve kültürel tesisler gibi sosyal altyapı alanlarının özele dönüştürülmesine yönelik plan değişikliklerinde kullanımın başına "ÖZEL" ifadesi eklenir." denildiğinden ve itirazın münferit olarak plan değişikliği teklifi ile gelmesi gerektiği değerlendirildiğinden reddine;
50	16.07.2021	147296	Abdullah HAMİDİ	ait	Menteş	2471 6238 7491	ada	2 1 1	parsellere ilişkin itirazın	Mevzuat kapsamında özel mülkiyette olan donatı alanlarında ilgili kurumdan uygun görüş alınarak özel olarak kullanılabilceği anlaşılmakla birlikte; Mekansal Planlar Yapım Yönetmeliği'nin "Ek-1ç İlave Nazım İmar Planı Gösterimler"inde yer alan "Açıklamalar" kısmının 15. maddesinde "Eğitim, sağlık, sosyal ve kültürel tesisler gibi sosyal altyapı alanlarının özele dönüştürülmesine yönelik plan değişikliklerinde kullanımın başına "ÖZEL" ifadesi eklenir." denildiğinden ve itirazın münferit olarak plan değişikliği teklifi ile gelmesi gerektiği değerlendirildiğinden reddine;

51	16.07.2021	147296	Abdullah HAMİDİ	ait	Menteş	10854	ada	1	parsele ilişkin itirazın	Mevzuat kapsamında özel mülkiyette olan donatı alanlarında ilgili kurumdan uygun görüş alınarak özel olarak kullanılabilceği anlaşılmakla birlikte; Mekansal Planlar Yapım Yönetmeliği'nin "Ek-1ç İlave Nazım İmar Planı Gösterimler"inde yer alan "Açıklamalar" kısmının 15. maddesinde "Eğitim, sağlık, sosyal ve kültürel tesisler gibi sosyal altyapı alanlarının özele dönüştürülmesine yönelik plan değişikliklerinde kullanımın başına "ÖZEL" ifadesi eklenir." denildiğinden ve itirazın münferit olarak plan değişikliği teklifi ile gelmesi gerektiği değerlendirildiğinden reddine ;
52	26.07.2021 28.07.2021	149196 150719	Abdulgaffar ÇİÇEK	ait	Çiftlik	5917	ada	1 parselin güneyinde kalan alana	ilişkin itirazın	Nazım imar planında gösterilmese dahi uygulama imar planında gösterilebileceği anlaşıldığından; 1/1000 Ölçekli Uygulama İmar Planı'nda "Park Alanı" olarak gösterilmek koşuluyla reddine ;
54	26.07.2021	148987	Mustafa DÖNMEZ	ait	Çiftlik	5917	ada	1 parselin güneyinde kalan alana	ilişkin itirazın	Nazım imar planında gösterilmese dahi uygulama imar planında gösterilebileceği anlaşıldığından; 1/1000 Ölçekli Uygulama İmar Planı'nda "Park Alanı" olarak gösterilmek koşuluyla reddine ;
55	26.07.2021	148985	Mustafa DÖNMEZ	ait	Çiftlik	5917	ada	1 parselin güneyinde kalan alana	ilişkin itirazın	Nazım imar planında gösterilmese dahi uygulama imar planında gösterilebileceği anlaşıldığından; 1/1000 Ölçekli Uygulama İmar Planı'nda "Park Alanı" olarak gösterilmek koşuluyla reddine ;
56	27.07.2021	149661	Osman YAMAN	ait	Çiftlik	5917	ada	1 parselin güneyinde kalan alana	ilişkin itirazın	Nazım imar planında gösterilmese dahi uygulama imar planında gösterilebileceği anlaşıldığından; 1/1000 Ölçekli Uygulama İmar Planı'nda "Park Alanı" olarak gösterilmek koşuluyla reddine ;
59	30.07.2021	152667	Mersin Valiliği Çevre ve Şehircilik İl Müdürlüğü (Abdulgaffar ÇİÇEK itirazı)	ait	Çiftlik	5917	ada	1 parselin güneyinde kalan alana	ilişkin itirazın	Nazım imar planında gösterilmese dahi uygulama imar planında gösterilebileceği anlaşıldığından; 1/1000 Ölçekli Uygulama İmar Planı'nda "Park Alanı" olarak gösterilmek koşuluyla reddine ;

53	16.07.2021	147007	GÜNKAY Akaryakıt Pet. Ürün. Gıda ve Tic. Ltd. Şti.	ait	Kocavilayet	7904	ada	1	parsele ilişkin itirazın	Söz konusu parsel ve çevresinin DOP dengesi göz önünde bulundurularak bölgesel olarak yeniden düzenlendiği anlaşıldığından reddine ;
63	29.07.2021	152196	Mersin İl Koordinasyon Kurulu	ait	Kocavilayet	7906	ada	1	parsele ilişkin itirazın	Söz konusu parsel ve çevresinin DOP dengesi göz önünde bulundurularak bölgesel olarak yeniden düzenlendiği anlaşıldığından reddine ;
64	30.07.2021	153103	TMMOB İnşaat Mühendisleri Odası	ait	Kocavilayet	7906	ada	1	parsele ilişkin itirazın	Söz konusu parsel ve çevresinin DOP dengesi göz önünde bulundurularak bölgesel olarak yeniden düzenlendiği anlaşıldığından reddine ;
76.2	13.07.2021	145046	Hüseyin Ruhi BAYIK Betül KURT Hasan Hayati BAYIK Muhsin Fuat BAYIK'a vekaleten Av. Yahya Murat KURT	ait	Menteş Kocavilayet	7902	ada	1	parsele ilişkin itirazın	Söz konusu parsel ve çevresinin DOP dengesi göz önünde bulundurularak ve yeşil alan bütünlüğü sağlanacak şekilde bölgesel olarak yeniden düzenlendiği anlaşıldığından reddine ;
143	30.07.2021	153155	Faysal UCUZ	ait	Kocavilayet	7902	ada	1	parsele ilişkin itirazın	Söz konusu parsel ve çevresinin DOP dengesi göz önünde bulundurularak ve yeşil alan bütünlüğü sağlanacak şekilde bölgesel olarak yeniden düzenlendiği anlaşıldığından reddine ;
144	30.07.2021	153092	Murat OŞAR	ait	Kocavilayet	7902	ada	1	parsele ilişkin itirazın	Söz konusu parsel ve çevresinin DOP dengesi göz önünde bulundurularak ve yeşil alan bütünlüğü sağlanacak şekilde bölgesel olarak yeniden düzenlendiği anlaşıldığından reddine ;
57	27.07.2021	150346	Yenişehir Belediye Başkanlığı	ait	Menteş	0	ada	4442 4443 4444 1283	parsellere ilişkin itirazın	Nazım imar planında gösterilmese dahi uygulama imar planında gösterilebileceği anlaşıldığından, 1/1000 Ölçekli Uygulama İmar Planı'nda "Park Alanı" olarak gösterilmek koşuluyla reddine ;
58	27.07.2021	150346	Yenişehir Belediye Başkanlığı	ait	Menteş	0	ada	4029 4030	parsellere ilişkin itirazın	Nazım imar planında gösterilmese dahi uygulama imar planında gösterilebileceği anlaşıldığından reddine ;
61	29.07.2021	152196	Mersin İl Koordinasyon Kurulu	ait	Menteş	2368	ada	3-4	parsellere ilişkin itirazın	Söz konusu parsel ve çevresinin DOP dengesi göz önünde bulundurularak bölgesel olarak yeniden düzenlendiği anlaşıldığından reddine ;

62	30.07.2021	153103	TMMOB İnşaat Mühendisleri Odası	ait	Menteş	2368	ada	3-4	parsellere ilişkin itirazın	Söz konusu parcel ve çevresinin DOP dengesi göz önünde bulundurularak bölgesel olarak yeniden düzenlendiği anlaşıldığından reddine ;
65	29.07.2021	152196	Mersin İl Koordinasyon Kurulu	ait	Menteş	8369	ada	2	parsele ilişkin itirazın	Meri 1/1000 Ölçekli Uygulama İmar Planları'nda söz konusu alanın "Park Alanı" olarak işaretli olduğu anlaşıldığından kabulüne; ekli parafli krokideki şekli ile yeniden düzenlenmesine ;
66	30.07.2021	153103	TMMOB İnşaat Mühendisleri Odası	ait	Menteş	8369	ada	2	parsele ilişkin itirazın	Meri 1/1000 Ölçekli Uygulama İmar Planları'nda söz konusu alanın "Park Alanı" olarak işaretli olduğu anlaşıldığından kabulüne; ekli parafli krokideki şekli ile yeniden düzenlenmesine ;
105	14.07.2021	145905	Ali PINAR	ait	Menteş	8369	ada	2	parsele ilişkin itirazın	İtirazın münferit olarak plan değişikliği teklifi ile gelmesi gerektiği değerlendirildiğinden reddine ;
69	26.07.2021	148989	İsmail Şenol KAN	ait	Çiftlik	10996	ada	4	parsele ilişkin itirazın	"Rekreasyon Alanı" olarak işaretlenmesinin kabulüne ; itirazın yoğunluğa ilişkin kısmının ise reddine ;
70	28.07.2021	151347	Mehmet Osman BAYAM Mehmet Ömer Faruk BAYAM Fatima Büşra BAYAM Müzeyyen BAYAM Mehmet Taci BAYAM	ait	Menteş	6253	ada	1	parsele ilişkin itirazın	3194 sayılı İmar Kanunu'nun 18. maddesine göre yapılacak imar uygulaması ile çözümlenecek bir konu olması nedeniyle reddine ,
79	5.07.2021	137760	Hüseyin ÖZVEREN	ait	Menteş	7895	ada	1	parsele ilişkin itirazın	Mekansal Planlar Yapım Yönetmeliği'nin Ek-2'sinde yer alan "Sosyal ve Teknik Altyapı Alanlarına İlişkin Standartlar Ve Asgari Alan Büyüklükleri" tablosunun "Açık ve Yeşil Alanlar" kısmında yer alan "m2/kişi" standardını bozacağı anlaşıldığından reddine ;
80	29.07.2021	152076	Salih ÇITLIK	ait	Çiftlik	2620	ada	2	parsele ilişkin itirazın	Mekansal Planlar Yapım Yönetmeliği'nin Ek-2'sinde yer alan "Sosyal ve Teknik Altyapı Alanlarına İlişkin Standartlar Ve Asgari Alan Büyüklükleri" tablosunun "Açık ve Yeşil Alanlar" kısmında yer alan "m2/kişi" standardını bozacağı anlaşıldığından reddine ;

82	8.07.2021	142144	Ali ÖZVEREN (Özel Toros Koleji Eğitim Hizm. San. Tic. A.Ş.)	ait	Menteş Kocavilayet	8776 8777 8779 8781 8782 8988 8989 7857 7858 7872	ada	1 1 2 5-6-7-11- 12-13-14 1-2-4-5 1 1 1 1 1	parsellere ilişkin itirazın	İtiraza konu parsellerin hisseli olduğu ve itiraz dilekçesi ekinde söz konusu hissedarlara ait muvafakatnamelerin bulunmadığı anlaşıldığından ve itirazın münferit olarak plan değişikliği teklifi ile gelmesi gerektiği değerlendirildiğinden reddine ;
83	16.07.2021	147296	Abdullah HAMİDİ	ait	Menteş	0	ada	4088	parsele ilişkin itirazın	3194 sayılı İmar Kanunu'nun 18. maddesine göre yapılacak imar uygulaması ile çözümlenecek bir konu olması nedeniyle reddine ,
92	30.07.2021	152746	Mersin Valiliği Çevre ve Şehircilik İl Müdürlüğü	ait	Menteş	2379	ada	3	parsele ilişkin itirazın	3194 sayılı İmar Kanunu'nun 18. maddesine göre yapılacak imar uygulaması ile çözümlenecek bir konu olması nedeniyle reddine ,
102	30.07.2021	152746	Mersin Valiliği Çevre ve Şehircilik İl Müdürlüğü	ait	Menteş	8353	ada	3	parsele ilişkin itirazın	3194 sayılı İmar Kanunu'nun 18. maddesine göre yapılacak imar uygulaması ile çözümlenecek bir konu olması nedeniyle reddine ,
118	28.07.2021	151046	İslim BOZKURT	ait	Menteş	0 0 8363 8361	ada	4082 4084 2 1	parsellere ilişkin itirazın	3194 sayılı İmar Kanunu'nun 18. maddesine göre yapılacak imar uygulaması ile çözümlenecek bir konu olması nedeniyle reddine ,
119	28.07.2021	151048	Vedat BOZKURT	ait	Menteş	0 8363 8361	ada	4084 2 1	parsellere ilişkin itirazın	3194 sayılı İmar Kanunu'nun 18. maddesine göre yapılacak imar uygulaması ile çözümlenecek bir konu olması nedeniyle reddine ,

84	6.07.2021	138499	Emrullah YİMSEK	ait	Menteş	0	ada	77	parsele ilişkin itirazın	kabulüne; meri 1/5000 Ölçekli Nazım İmar Planı'nda alansal olarak gösterilmiş olan "TICK Alanları"nın kesin sınırları 1/1000 Ölçekli Uygulama İmar Planı'nda belirlenmek üzere sembolik olarak gösterilmesi sırasında ortaya çıkan maddi hatanın giderilebilmesi amacıyla ekli parafı krokideki şekli ile yeniden düzenlenmesine;
93	9.07.2021	142540	Mehmet KELEŞ	ait	Bahçe	5000	ada	11	parsele ilişkin itirazın	kabulüne; meri 1/5000 Ölçekli Nazım İmar Planı'nda alansal olarak gösterilmiş olan "TICK Alanları"nın kesin sınırları 1/1000 Ölçekli Uygulama İmar Planı'nda belirlenmek üzere sembolik olarak gösterilmesi sırasında ortaya çıkan maddi hatanın giderilebilmesi amacıyla ekli parafı krokideki şekli ile yeniden düzenlenmesine;
85	12.07.2021	143504	Sıdık AKMAN	ait	Menteş	0	ada	4028	parsele ilişkin itirazın	Mersin Büyükşehir Belediye Meclisi'nin 14.06.2021 tarih ve 269 sayılı kararı ile belirlenen 4 No'lu İlkesel Kararında belirtilen "...Mevcut arazi yapısı, topografik durum, mülkiyet edinim tarihleri vb. durumlar dikkate alınarak kadastral parsel sınırları ve/veya bölgesi içinde kalmak üzere parselin %30'unu geçmeyecek biçimde konut, ticaret kullanımı veya bütünüyle rekreasyon alanı kullanımı olarak düzenlenmesi..." kapsamında yapıldığı anlaşıldığından reddine;
110	13.07.2021	144625	İbrahim MİMKARA	ait	Menteş	9594	ada	1	parsele ilişkin itirazın	Mersin Büyükşehir Belediye Meclisi'nin 14.06.2021 tarih ve 269 sayılı kararı ile belirlenen 4 No'lu İlkesel Kararında belirtilen "...Mevcut arazi yapısı, topografik durum, mülkiyet edinim tarihleri vb. durumlar dikkate alınarak kadastral parsel sınırları ve/veya bölgesi içinde kalmak üzere parselin %30'unu geçmeyecek biçimde konut, ticaret kullanımı veya bütünüyle rekreasyon alanı kullanımı olarak düzenlenmesi veya parselin fiziki durumunun yapılaşmaya uygun olmaması durumunda ise kamulaştırma yöntemiyle çözülmek üzere yürürlükteki planlardaki kullanım şekli ile bırakılması..." kapsamında yapıldığı anlaşıldığından reddine;

111	29.07.2021	152135	Hasan ŞEN	ait	Menteş	9594	ada	1	parsele ilişkin itirazın	Mersin Büyükşehir Belediye Meclisi'nin 14.06.2021 tarih ve 269 sayılı kararı ile belirlenen 4 No'lu İlkesel Kararında belirtilen "...Mevcut arazi yapısı, topografik durum, mülkiyet edinim tarihleri vb. durumlar dikkate alınarak kadastral parsel sınırları ve/veya bölgesi içinde kalmak üzere parselin %30'unu geçmeyecek biçimde konut, ticaret kullanımı veya bütünüyle rekreasyon alanı kullanımı olarak düzenlenmesi veya parselin fiziki durumunun yapılaşmaya uygun olmaması durumunda ise kamulaştırma yöntemiyle çözülmek üzere yürürlükteki planlardaki kullanım şekli ile bırakılması..." kapsamında yapıldığı anlaşıldığından reddine;
87	5.07.2021	137643	Ecenur BORO Fazilet Neslişah BORO	ait	Bahçe	180	ada	13	parsele ilişkin itirazın	Uygulama imar planı aşamasında düzenleme yapılabileceği anlaşıldığından reddine;
89	30.07.2021	152746	Mersin Valiliği Çevre ve Şehircilik İl Müdürlüğü	ait	Menteş	2374	ada	7	parsele ilişkin itirazın	reddine;
90	30.07.2021	152746	Mersin Valiliği Çevre ve Şehircilik İl Müdürlüğü	ait	Menteş	2374	ada	8	parsele ilişkin itirazın	reddine;
94	28.07.2021	151315	GOLD TAT Gıda San. Tic. Ltd. Şti.	ait	Bahçe	5221	ada	3	parsele ilişkin itirazın	kabulüne; ekli parafli krokide görüldüğü şekli ile yeniden düzenlenmesine;
170	29.07.2021	152196	Mersin İl Koordinasyon Kurulu	ait	Bahçe	5221	ada	3	parsele ilişkin itirazın	kabulüne; ekli parafli krokide görüldüğü şekli ile yeniden düzenlenmesine;

171	30.07.2021	153103	TMMOB İnşaat Mühendisleri Odası	ait	Bahçe	5221	ada	3	parsele ilişkin itirazın	kabulüne; ekli parafli krokide görüldüğü şekli ile yeniden düzenlenmesine;
95	29.07.2021	152133	Yenişehir Belediye Başkanlığı (Suna AKYİĞİT itirazı)	ait	Menteş	5250	ada	8-9-10-11-12-13	parsele ilişkin itirazın	1/5000 Ölçekli Nazım İmar Planı'nda şematik olarak gösterilmiş olan "TICK Alanları"nın kesin sınırlarının 1/1000 Ölçekli Uygulama İmar Planı'nda belirleneceği anlaşıldığından reddine;
97	28.07.2021	150824	CACİMLER İnş. Ve Tic. Ltd. Şti.	ait	Menteş	6193	ada	4	parsele ilişkin itirazın	1/5000 Ölçekli Nazım İmar Planı'nda "TICK Alanları"nın şematik olarak gösterildiği ve söz konusu plana ilişkin plan hükümlerinin 2.2.4. maddesinde "Parselin bir kısmının "Ticaret-Konut Alanı (TICK)" bir kısmının "Konut Alanı" kullanımında kalması durumunda alt ölçekli planlarda belirlenmesi koşuluyla parselin tamamı "Ticaret-Konut Alanı (TICK)" olarak kullanılabilir." hükmüne istinaden herhangi bir mağduriyete sebebiyet verilmediği anlaşıldığından reddine;
96	13.07.2021 13.07.2021	144375 144378	Mersin Ticaret Borsası	ait	Bahçe	6095	ada	3	parsele ilişkin itirazın	kabulüne; ekli parafli krokide görüldüğü şekli ile yeniden düzenlenmesine;
99	12.07.2021	148036	Resul YILMAZ ve Sadullah NASANLI'ya Vekaleten Memet ÖCAL	ait	Çiftlik	6905	ada	2	parsele ilişkin itirazın	Mekansal Planlar Yapım Yönetmeliği'nin Ek-2'sinde yer alan "Sosyal ve Teknik Altyapı Alanlarına İlişkin Standartlar Ve Asgari Alan Büyüklükleri" tablosunun "Açık ve Yeşil Alanlar" kısmında yer alan "m2/kişi" standardını bozacağı anlaşıldığından reddine;
100	30.07.2021	153089	Denizler Akaryakıt Madencilik İnş. Nak. Gıda San. Ve Tic. Ltd. Şti.	ait	Menteş	7439	ada	1	parsele ilişkin itirazın	reddine;
101	16.07.2021	146834	Uğur ÖZGER	ait	Menteş	8333	ada	1	parsele ilişkin itirazın	3194 sayılı İmar Kanunu'nun 18. maddesine göre yapılacak imar uygulaması ile çözümlenecek bir konu olması nedeniyle reddine;

106	16.07.2021	147296	Abdullah HAMİDİ	ait	Menteş	8371	ada	1	parsele ilişkin itirazın	3194 sayılı İmar Kanunu'nun 18. maddesine göre yapılacak imar uygulaması ile çözümlenecek bir konu olması nedeniyle reddine ,
123	16.07.2021	147296	Abdullah HAMİDİ	ait	Menteş	8333 8371	ada	1 1	parsellere ilişkin itirazın	3194 sayılı İmar Kanunu'nun 18. maddesine göre yapılacak imar uygulaması ile çözümlenecek bir konu olması nedeniyle reddine ,
103	7.07.2021	140264	Recai GÖZÜTOK	ait	Menteş	8354	ada	1	parsele ilişkin itirazın	Dava süreci tamamlandıktan sonra değerlendirilmek üzere reddine ,
104	16.07.2021	147296	Abdullah HAMİDİ	ait	Menteş	8367	ada	1	parsele ilişkin itirazın	3194 sayılı İmar Kanunu'nun 18. maddesine göre yapılacak imar uygulaması ile çözümlenecek bir konu olması nedeniyle reddine ,
107	30.07.2021 30.07.2021	153075 153182	Posta ve Telgraf Teşkilatı A.Ş.	ait	Çiftlik	9064	ada	1	parsele ilişkin itirazın	reddine ;
108	30.07.2021	152746	Mersin Valiliği Çevre ve Şehircilik İl Müdürlüğü	ait	Kocavilayet	9212	ada	6	parsele ilişkin itirazın	Plan kararı ile herhangi bir mağduriyete sebebiyet verilmediği, söz konusu parselin "Konut Alanı" olarak işaretli olduğu anlaşıldığından reddine ;
109	30.07.2021	152746	Mersin Valiliği Çevre ve Şehircilik İl Müdürlüğü	ait	Kocavilayet	9212	ada	9	parsele ilişkin itirazın	3194 sayılı İmar Kanunu'nun 18. maddesine göre yapılacak imar uygulaması ile çözümlenecek bir konu olması nedeniyle reddine ,
112	16.07.2021	147296	Abdullah HAMİDİ	ait	Menteş	9872	ada	1	parsele ilişkin itirazın	3194 sayılı İmar Kanunu'nun 18. maddesine göre yapılacak imar uygulaması ile çözümlenecek bir konu olması nedeniyle reddine ,
113	30.07.2021	152746	Mersin Valiliği Çevre ve Şehircilik İl Müdürlüğü	ait	Menteş	9873	ada	1	parsele ilişkin itirazın	İtiraza konu parsel her ne kadar Mersin Büyükşehir Belediye Meclisi'nin 12.10.2018 tarih ve 700 sayılı kararı ile onaylanan nazım imar planında "Konut Alanı" olarak işaretlenmiş olsa da, Kamu Ortaklık Payı (KOP) kapsamında kaldığı, tapuda "Sosyal Tesis Alanı" niteliğinde olduğu anlaşıldığından reddine ;
114	30.07.2021	152746	Mersin Valiliği Çevre ve Şehircilik İl Müdürlüğü	ait	Menteş	10507	ada	1	parsele ilişkin itirazın	3194 sayılı İmar Kanunu'nun 18. maddesine göre yapılacak imar uygulaması ile çözümlenecek bir konu olması nedeniyle reddine ,

115	29.07.2021	151826	Çağlar ÖZGÜVEN'e vekaleten Av. Nebile KARADUMAN	ait	Çiftlik	10560	ada	2	parsele ilişkin itirazın	Mekansal Planlar Yapım Yönetmeliği'nin Ek-2'sinde yer alan "Sosyal ve Teknik Altyapı Alanlarına İlişkin Standartlar Ve Asgari Alan Büyüklükleri" tablosunun "Açık ve Yeşil Alanlar" kısmında yer alan "m2/kişi" standardını bozacağı anlaşıldığından reddine ;
116	29.07.2021	152055	Gökhan HANÇER Vekili Av. Ruken Fatoş DAĞLI	ait	Kocavilayet	11007	ada	2	parsele ilişkin itirazın	İtiraza konu parsel her ne kadar Mersin Büyükşehir Belediye Meclisi'nin 12.10.2018 tarih ve 700 sayılı kararı ile onaylanan nazım imar planında "Konut Alanı" olarak işaretlenmiş olsa da, meri 1/1000 Ölçekli Uygulama İmar Planı'nda "BHA" olarak planlı olduğu, imar uygulaması sonrası özel mülkiyette olmakla birlikte Kamu Ortaklık Payı (KOP) kapsamında kaldığı, tapuda "BHA" niteliğinde olduğu anlaşıldığından reddine ;
124	6.07.2021	139534	Toros Üniversitesi	ait	Kocavilayet	0	ada	628	parsele ilişkin itirazın	DOP oranları göz önünde bulundurularak yapıldığı ve 3194 sayılı İmar Kanunu'nun 18. maddesine göre yapılacak imar uygulaması ile çözümlenecek bir konu olması nedeniyle reddine ,
129	5.07.2021	137632	Abide AFACAN	ait	Menteş	1808	ada	7	parsele ilişkin itirazın	Mersin Büyükşehir Belediye Meclisi'nin 12.10.2018 tarih ve 700 sayılı kararı ile onaylanan nazım imar planında da "Özel Proje Alanı" olarak belirlenen sınır içerisinde yer aldığı anlaşıldığından reddine ;
130	1.07.2021	134800	Esen URKAN	ait	Menteş	1807	ada	4	parsele ilişkin itirazın	Mersin Büyükşehir Belediye Meclisi'nin 12.10.2018 tarih ve 700 sayılı kararı ile onaylanan nazım imar planında da "Özel Proje Alanı" olarak belirlenen sınır içerisinde yer aldığı anlaşıldığından reddine ;
131	30.06.2021	133692	Mehmet Ata YAVUZ	ait	Menteş	1807	ada	3	parsele ilişkin itirazın	Mersin Büyükşehir Belediye Meclisi'nin 12.10.2018 tarih ve 700 sayılı kararı ile onaylanan nazım imar planında da "Özel Proje Alanı" olarak belirlenen sınır içerisinde yer aldığı anlaşıldığından reddine ;

132	1.07.2021	134848	Ramazan KILINÇ	ait	Menteş	1807	ada	8	parsele ilişkin itirazın	Mersin Büyükşehir Belediye Meclisi'nin 12.10.2018 tarih ve 700 sayılı kararı ile onaylanan nazım imar planında da "Özel Proje Alanı" olarak belirlenen sınır içerisinde yer aldığı anlaşıldığından reddine ;
133	1.07.2021	134804	Serpil DEMİR	ait	Menteş	1807	ada	6	parsele ilişkin itirazın	Mersin Büyükşehir Belediye Meclisi'nin 12.10.2018 tarih ve 700 sayılı kararı ile onaylanan nazım imar planında da "Özel Proje Alanı" olarak belirlenen sınır içerisinde yer aldığı anlaşıldığından reddine ;
134	29.07.2021	152196	Mersin İl Koordinasyon Kurulu	ait	Egemenlik Katlı Kavşağı'nın bulunduğu alana			ilişkin itirazın	Alt ölçekli planlarda gösterilmek üzere reddine ;	
135	30.07.2021	153103	TMMOB İnşaat Mühendisleri Odası	ait	Egemenlik Katlı Kavşağı'nın bulunduğu alana			ilişkin itirazın	Alt ölçekli planlarda gösterilmek üzere reddine ;	
136	30.07.2021	153025	TMMOB Mimarlar Odası	ait	Egemenlik Katlı Kavşağı'nın bulunduğu alana			ilişkin itirazın	Alt ölçekli planlarda gösterilmek üzere reddine ;	
137	28.07.2021	150877	Mehmet Zafer GÖK	ait	Menteş	6278 6279 6280 6281	ada	1-2 1-2 1-2 1	parsellere ilişkin itirazın	İtirazın münferit olarak plan değişikliği teklifi ile gelmesi gerektiği değerlendirildiğinden reddine ;
138	26.07.2021	149287	Mersin Teknoloji Geliştirme Bölgesi adına Nihan BARAN	ait	Mersin Teknoloji Geliştirme Bölgesine			ilişkin itirazın	kabulüne; ekli parafı krokide görüldüğü şekli ile yeniden düzenlenmesine;	
140	13.07.2021	144751	Süreyya KARA	ait	Bahçe	1789	ada	1	parsele ilişkin itirazın	Plan kararı ile 1/5000 Ölçekli Nazım İmar Planı'nda herhangi bir mağduriyete sebebiyet verilmediği anlaşıldığından reddine ;
141	16.07.2021	147949	TMS Yıldız Yapı İnş. Gıda Turz. Otomotiv Pet. San. Ve Tic. Ltd. Şti.	ait	Bahçe	6384	ada	3	parsele ilişkin itirazın	Nazım imar planında gösterilmese dahi uygulama imar planında gösterilebileceği anlaşıldığından reddine ;
142	27.07.2021	150346	Yenişehir Belediye Başkanlığı	ait	Kocavilayet	0	ada	741-874	parsellere ilişkin itirazın	3194 sayılı İmar Kanunu'nun 18. maddesine istinaden yapılacak imar uygulamalarına esas olacak nitelikte, alan büyüklükleri değiştirilmeksizin yeniden düzenleme yapılabileceği anlaşıldığından kabulüne ;

145	8.07.2021	141041	Behzat UĞUZ	ait	Çiftlik	9835	ada	9	parsele ilişkin itirazın	3194 sayılı İmar Kanunu'nun 18. maddesine göre yapılacak imar uygulaması ile çözümlenecek bir konu olması nedeniyle reddine ,
146	27.07.2021	150132	İlhan GERİM Vekili Ufuk İlhan GERİM	ait	Menteş	11884	ada	2	parsele ilişkin itirazın	Parselin kadastral parsel olması sebebiyle düzenlemenin mevzuat hükümlerine uygun olarak yapıldığı, kullanım kararının ise bölge ihtiyaçları göz önünde bulundurularak işaretlendiği anlaşıldığından reddine ,
147	29.07.2021	152168	Yenişehir Belediyesi (İlhan GERİM Vekili Ufuk İlhan GERİM İtirazı)	ait	Menteş	11884	ada	2	parsele ilişkin itirazın	Parselin kadastral parsel olması sebebiyle düzenlemenin mevzuat hükümlerine uygun olarak yapıldığı, kullanım kararının ise bölge ihtiyaçları göz önünde bulundurularak işaretlendiği anlaşıldığından reddine ,
148	14.07.2021	146123	Müslüme DOĞAN	ait	Çiftlik	9839 9832 9837 9833	ada	10 4 11 3	parsellere ilişkin itirazın	9839 ada 10 parsel yönünden 1/5000 Ölçekli Nazım İmar Planı ile mağduriyetin giderildiği; 9832 ada 4 parsel, 9837 ada 11 parsel ve 3933 ada 3 parsel yönünden ise meri 1/1000 ölçekli uygulama imar planından gelen yoğunluk ve kullanım kararları göz önüne alındığında mağduriyete sebebiyet verilmediği anlaşıldığından reddine ;
149	14.07.2021	146141	Ümmü PEKEL	ait	Çiftlik	9839 9832 9837 9833	ada	10 4 11 3	parsellere ilişkin itirazın	9839 ada 10 parsel yönünden 1/5000 Ölçekli Nazım İmar Planı ile mağduriyetin giderildiği; 9832 ada 4 parsel, 9837 ada 11 parsel ve 3933 ada 3 parsel yönünden ise meri 1/1000 ölçekli uygulama imar planından gelen yoğunluk ve kullanım kararları göz önüne alındığında mağduriyete sebebiyet verilmediği anlaşıldığından reddine ;
150	14.07.2021	146129	Veysel DOĞAN	ait	Çiftlik	9839 9832 9837 9833	ada	10 4 11 3	parsellere ilişkin itirazın	9839 ada 10 parsel yönünden 1/5000 Ölçekli Nazım İmar Planı ile mağduriyetin giderildiği; 9832 ada 4 parsel, 9837 ada 11 parsel ve 3933 ada 3 parsel yönünden ise meri 1/1000 ölçekli uygulama imar planından gelen yoğunluk ve kullanım kararları göz önüne alındığında mağduriyete sebebiyet verilmediği anlaşıldığından reddine ;
151	16.07.2021	147469	Ganimet ŞİŞMAN Hacer ŞİŞMAN Ümmiye AK Emine ŞİŞMAN	ait	Kale/Mezitli	0 0 0 0	ada	314 315 1226 1227	parsellere ilişkin itirazın	Mersin Üniversitesi'nin güneybatısı ve Üniversite Caddesi'nin batısında kalan alanda mevcut yapılaşmalar, meri 1/1000 ölçekli uygulama imar planı kararları, topoğrafya, kanal güzergahı, DOP dengesi ve ilgili kamu kurumunun görüşü göz önünde bulundurularak düzenleme yapıldığı anlaşıldığından reddine ;

156	16.07.2021	147469	Ganimet ŞİŞMAN Hacer ŞİŞMAN Ümmiye AK Emine ŞİŞMAN	ait	Çiftlik	0 0 0 0	ada	613 1354 1826 1827	parsellere ilişkin itirazın	Mersin Üniversitesi'nin güneybatısı ve Üniversite Caddesi'nin batısında kalan alanda mevcut yapılaşmalar, meri 1/1000 ölçekli uygulama imar planı kullanım ve yoğunluk kararları, topoğrafya, kanal güzergahı, DOP dengesi ve ilgili kamu kurumunun görüşü göz önünde bulundurularak düzenleme yapıldığı anlaşıldığından reddine ;
153	26.07.2021	148958	Niyazi KÜSBECİ Ümmühan ŞİŞMAN Mehmet KÜSBECİ Hatice KÜSBECİ Ayşe KOCAOĞLU Nihat KÜSBECİ	ait	Çiftlik	3108	ada	1	parsele ilişkin itirazın	DOP oranları göz önünde bulundurularak bölgesel düzenleme yapıldığı ve 3194 sayılı İmar Kanunu'nun 18. maddesine göre yapılacak imar uygulaması ile çözümlenecek bir konu olması nedeniyle reddine ,
155	16.07.2021	146822	Ali ŞİŞMAN	ait	Çiftlik	3113	ada	3	parsele ilişkin itirazın	Mersin Üniversitesi'nin güneybatısı ve Üniversite Caddesi'nin batısında kalan alanda mevcut yapılaşmalar, meri 1/1000 ölçekli uygulama imar planı kullanım ve yoğunluk kararları, topoğrafya, kanal güzergahı ve DOP dengesi göz önünde bulundurularak düzenleme yapıldığı anlaşıldığından reddine ;
157	14.07.2021	145965	Doğa Beton İnş. Petrol San. Tic. A.Ş.	ait	Çiftlik	0	ada	635	parsele ilişkin itirazın	Meri 1/1000 ölçekli uygulama imar planı yoğunluk kararları göz önünde bulundurularak bölgesel düzenleme yapıldığı anlaşıldığından reddine ;
161	27.07.2021	149961	Selçuk SIRIM'a Vekaleten Memet ÖCAL	ait	Çiftlik	0	ada	635	parsele ilişkin itirazın	Meri 1/1000 ölçekli uygulama imar planı yoğunluk kararları göz önünde bulundurularak bölgesel düzenleme yapıldığı anlaşıldığından reddine ;

158	12.07.2021	143696	Ferudun AKIN	ait	Çiftlik	5392	ada	3	parsele ilişkin itirazın	Meri 1/1000 ölçekli uygulama imar planı yoğunluk kararları göz önünde bulundurularak bölgesel düzenleme yapıldığı anlaşıldığından reddine ;
159	28.07.2021	150702	İsmail ALTAN	ait	Çiftlik	3107 3108 3109 3110 3115 3114	ada	1 1 1 1 1 2	parsellere ilişkin itirazın	Meri 1/1000 ölçekli uygulama imar planı yoğunluk kararları göz önünde bulundurularak bölgesel düzenleme yapıldığı anlaşıldığından reddine ;
160	28.07.2021	150701	Mehmet KARACA	ait	Çiftlik	3107 3108 3109 3110 3115 3114	ada	1 1 1 1 1 2	parsellere ilişkin itirazın	Meri 1/1000 ölçekli uygulama imar planı yoğunluk kararları göz önünde bulundurularak bölgesel düzenleme yapıldığı anlaşıldığından reddine ;
162	26.07.2021	148957	Niyazi KÜSBECİ Ümmühan ŞİŞMAN Mehmet KÜSBECİ Hatice KÜSBECİ Ayşe KOCAOĞLU Nihat KÜSBECİ	ait	Çiftlik	0 3112 3113 3114	ada	1348 1 1-2 1	parsellere ilişkin itirazın	Meri 1/1000 ölçekli uygulama imar planı yoğunluk kararları göz önünde bulundurularak bölgesel düzenleme yapıldığı anlaşıldığından reddine ;
163	12.07.2021	143819	Hacı Ali BAL'a vekaleten Harun İÇEL	ait	Çiftlik	368	ada	1	parsele ilişkin itirazın	Meri 1/1000 ölçekli uygulama imar planı yoğunluk kararları göz önünde bulundurularak bölgesel düzenleme yapıldığı anlaşıldığından reddine ;
164	12.07.2021	143821	Harun İÇEL	ait	Çiftlik	366 363	ada	1 46	parsellere ilişkin itirazın	Meri 1/1000 ölçekli uygulama imar planı yoğunluk kararları göz önünde bulundurularak bölgesel düzenleme yapıldığı anlaşıldığından reddine ;
165	12.07.2021	143824	Fatma KOÇAK'a vekaleten Harun İÇEL	ait	Çiftlik	9836	ada	13	parsele ilişkin itirazın	Meri 1/1000 ölçekli uygulama imar planı yoğunluk kararları göz önünde bulundurularak bölgesel düzenleme yapıldığı anlaşıldığından reddine ;
169	27.07.2021	150346	Yenişehir Belediye Başkanlığı	ait	Bahçe	565	ada	46-47	parsellere ilişkin itirazın	kabulüne ; meri 1/1000 Ölçekli Uygulama İmar Planı'nda belirlenen yoğunluk kararları göz önünde bulundurularak ekli parafli krokide görüldüğü şekli ile yeniden düzenlenmesine ;

172	29.07.2021	152196	Mersin İl Koordinasyon Kurulu	ait	Daha önce imar uygulamaları neticesinde terki gerçekleştirilmiş alanlara	ilişkin itirazın	3 No'lu İlkesel Kararda: "Daha önce yapılan parselasyon planları ile kamusal alana dönüşmüş/terki yapılmış ve üzerinde herhangi bir mülkiyet olmayan "Park Alanları"nın gerekçesi ne olursa olsun özel mülkiyete tahsis edilmemesi" denildiği ve plan bütününde bu ilke kararı doğrultusunda işlem tesis edildiği anlaşıldığından reddine ;
174	30.07.2021	153103	TMMOB İnşaat Mühendisleri Odası	ait	Daha önce imar uygulamaları neticesinde terki gerçekleştirilmiş alanlara	ilişkin itirazın	3 No'lu İlkesel Kararda: "Daha önce yapılan parselasyon planları ile kamusal alana dönüşmüş/terki yapılmış ve üzerinde herhangi bir mülkiyet olmayan "Park Alanları"nın gerekçesi ne olursa olsun özel mülkiyete tahsis edilmemesi" denildiği ve plan bütününde bu ilke kararı doğrultusunda işlem tesis edildiği anlaşıldığından reddine ;
173	29.07.2021	152196	Mersin İl Koordinasyon Kurulu	ait	Palmiye-İnönü-Piri Reis-Dumlupınar Mahallerini kapsayan alana	ilişkin itirazın	Mersin merkez bütününde ilgili kurum ve kuruluşların katılımı ile konunun irdelenmesi, müdahale biçimleri ve çözüm önerilerinin belirlenmesi yönünde detaylı olarak yapılacak çalışmalar sonrasında değerlendirilmek üzere reddine ;
175	30.07.2021	153103	TMMOB İnşaat Mühendisleri Odası	ait	Palmiye-İnönü-Piri Reis-Dumlupınar Mahallerini kapsayan alana	ilişkin itirazın	Mersin merkez bütününde ilgili kurum ve kuruluşların katılımı ile konunun irdelenmesi, müdahale biçimleri ve çözüm önerilerinin belirlenmesi yönünde detaylı olarak yapılacak çalışmalar sonrasında değerlendirilmek üzere reddine ;
176	30.07.2021	153025	TMMOB Mimarlar Odası	ait	Palmiye-İnönü-Piri Reis-Dumlupınar Mahallerini kapsayan alana	ilişkin itirazın	Mersin merkez bütününde ilgili kurum ve kuruluşların katılımı ile konunun irdelenmesi, müdahale biçimleri ve çözüm önerilerinin belirlenmesi yönünde detaylı olarak yapılacak çalışmalar sonrasında değerlendirilmek üzere reddine ;
177	30.07.2021	153025	TMMOB Mimarlar Odası	ait	Kamu mülkiyetindeki alanların emsal teşkil edecek şekilde kamu kullanımı dışına çıkarılması	ilişkin itirazın	reddine ;
178	30.07.2021	153025	TMMOB Mimarlar Odası	ait	"K" simgesi ile gösterilen ve planın bir çok kısmında yer alan katlı kavşakların trafiği ve gündelik hayatı olumsuz etkilediğine	ilişkin itirazın	1/5000 Ölçekli Nazım İmar Planı'na ilişkin plan hükümlerinin 2.21.6. maddesinde: "Planda "K" sembolü ile gösterilen alanlarda çok düzelemlili veya hemzemin kavşak düzenlemeleri yapılacak ilgili kurum tarafından onaylandıktan sonra uygulama yapılacaktır." hükmü gereğince tüm "K" sembolü ile gösterilen alanların katlı kavşak olarak tanımlanmadığı anlaşıldığından reddine ;

179	30.07.2021	153025	TMMOB Mimarlar Odası	ait	Kuzey Mersin Bölgesi'nde ve eski yapılaşmanın olduğu bölgelerden kent meydanları bulunmamasına				ilişkin itirazın	1/5000 Ölçekli Nazım İmar Planı'na ilişkin plan hükümlerinin 2.1.2. maddesinde: "Bu planda konut alanı olarak gösterilen alanlarda, uygulama imar planı hazırlanırken konut ve konut kullanımlarına hizmet edecek yeşil alan, meydan, otopark, araç-yaya yolu vd. donatı alanları bu planda değişiklik yapılmaksızın ayrılabilir." denildiğinden reddine ;
14	16.07.2021	147437	Filiz UYAR Deniz Şiyar POLAT Cemal ZAN'a Vekaleten Hüseyin TATLI Mehmet Şerif ZAN	ait	Menteş	0	ada	4078	parcele ilişkin itirazın	3194 sayılı İmar Kanunu'nun 18. maddesine göre yapılacak imar uygulaması ile çözümlenecek bir konu olması nedeniyle reddine ,
15	16.07.2021	147437	Filiz UYAR Deniz Şiyar POLAT Cemal ZAN'a Vekaleten Hüseyin TATLI Mehmet Şerif ZAN	ait	Kocavilayet	0	ada	739-740	parsellere ilişkin itirazın	reddine ;
16	16.07.2021	147437	Filiz UYAR Deniz Şiyar POLAT Cemal ZAN'a Vekaleten Hüseyin TATLI Mehmet Şerif ZAN	ait	Kocavilayet	11004	ada	1	parcele ilişkin itirazın	reddine ;
12	16.07.2021	147437	Filiz UYAR Deniz Şiyar POLAT Cemal ZAN'a Vekaleten Hüseyin TATLI Mehmet Şerif ZAN	ait	Menteş	7700	ada	2	parcele ilişkin itirazın	Mersin Büyükşehir Belediye Meclisi'nin 14.06.2021 tarih ve 269 sayılı kararında söz konusu parcele ilişkin yeni bir düzenleme yapılmadığı anlaşıldığından reddine ;
13	16.07.2021	147437	Filiz UYAR Deniz Şiyar POLAT Cemal ZAN'a Vekaleten Hüseyin TATLI Mehmet Şerif ZAN	ait	Menteş	8343	ada	2	parcele ilişkin itirazın	Mersin Büyükşehir Belediye Meclisi'nin 14.06.2021 tarih ve 269 sayılı kararında söz konusu parcele ilişkin yeni bir düzenleme yapılmadığı anlaşıldığından reddine ;

17	16.07.2021	147437	Filiz UYAR Deniz Şiyar POLAT Cemal ZAN'a Vekaleten Hüseyin TATLI Mehmet Şerif ZAN	ait	Kocavilayet	9468	ada	1	parsele ilişkin itirazın	Mersin Büyükşehir Belediye Meclisi'nin 14.06.2021 tarih ve 269 sayılı kararında söz konusu parsele ilişkin yeni bir düzenleme yapılmadığı anlaşıldığından reddine ;
20	27.07.2021	150131	Yenişehir Alışveriş Merkezi San. Tic. Ltd. Şti.	ait	Bahçe	6090	ada	2	parsele ilişkin itirazın	Mersin Büyükşehir Belediye Meclisi'nin 14.06.2021 tarih ve 269 sayılı kararında söz konusu parsele ilişkin yeni bir düzenleme yapılmadığı anlaşıldığından reddine ;
22	27.07.2021	150184	Yenişehir Alışveriş Merkezi San. Tic. Ltd. Şti.	ait	Çiftlik	113	ada	1	parsele ilişkin itirazın	Mersin Büyükşehir Belediye Meclisi'nin 14.06.2021 tarih ve 269 sayılı kararında söz konusu parsele ilişkin yeni bir düzenleme yapılmadığı anlaşıldığından reddine ;
24	30.07.2021	152625	Üstün ÇELİK	ait	Çiftlik	6341	ada	1	parsele ilişkin itirazın	Mersin Büyükşehir Belediye Meclisi'nin 14.06.2021 tarih ve 269 sayılı kararında söz konusu parsele ilişkin yeni bir düzenleme yapılmadığı anlaşıldığından reddine ;
30	29.07.2021	151833	Yenişehir Kaymakamlığı İlçe Müftülüğü	ait	Bahçe	Muğdat Camii ve çevresine			ilişkin itirazın	Mersin Büyükşehir Belediye Meclisi'nin 14.06.2021 tarih ve 269 sayılı kararında söz konusu parsele ilişkin yeni bir düzenleme yapılmadığı anlaşıldığından reddine ;
39	29.07.2021	151938	Yenişehir Kaymakamlığı İlçe Müftülüğü	ait	Bahçe	Muğdat Camii ve çevresine			ilişkin itirazın	Mersin Büyükşehir Belediye Meclisi'nin 14.06.2021 tarih ve 269 sayılı kararında söz konusu parsele ilişkin yeni bir düzenleme yapılmadığı anlaşıldığından reddine ;
44	29.07.2021	151938	Yenişehir Kaymakamlığı İlçe Müftülüğü	ait	Çiftlik	140	ada	6	parsele ilişkin itirazın	Mersin Büyükşehir Belediye Meclisi'nin 14.06.2021 tarih ve 269 sayılı kararında söz konusu parsele ilişkin yeni bir düzenleme yapılmadığı anlaşıldığından reddine ;
46	30.07.2021	152746	Mersin Valiliği Çevre ve Şehircilik İl Müdürlüğü	ait	Çiftlik	7286	ada	1	parsele ilişkin itirazın	Mersin Büyükşehir Belediye Meclisi'nin 14.06.2021 tarih ve 269 sayılı kararında söz konusu parsele ilişkin yeni bir düzenleme yapılmadığı anlaşıldığından reddine ;
60	30.07.2021	152536	Tuana Park Sitesi Yönetimi ve Kat Malikleri Modapark Sitesi Yönetimi ve Kat Malikleri Mustafa UNAT Naci ERÇOLAK Mehmet Sonul AKKUŞ Ahmet BOZKURT'a vekaleten Av. Seyfettin KARA	ait	Menteş	7681	ada	1	parsele ilişkin itirazın	Mersin Büyükşehir Belediye Meclisi'nin 14.06.2021 tarih ve 269 sayılı kararında söz konusu parsele ilişkin yeni bir düzenleme yapılmadığı anlaşıldığından reddine ;

67	9.07.2021	141874	Adil YANDIM	ait	Menteş	6297	ada	1	parsele ilişkin itirazın	Mersin Büyükşehir Belediye Meclisi'nin 14.06.2021 tarih ve 269 sayılı kararında söz konusu parsele ilişkin yeni bir düzenleme yapılmadığı anlaşıldığından reddine ;
68	26.07.2021	149030	Emil KOKAZ	ait	Menteş	7677	ada	3	parsele ilişkin itirazın	Mersin Büyükşehir Belediye Meclisi'nin 14.06.2021 tarih ve 269 sayılı kararında söz konusu parsele ilişkin yeni bir düzenleme yapılmadığı anlaşıldığından reddine ;
71	27.07.2021	150346	Yenişehir Belediye Başkanlığı	ait	Çiftlik	6339	ada	1	parsele ilişkin itirazın	Mersin Büyükşehir Belediye Meclisi'nin 14.06.2021 tarih ve 269 sayılı kararında söz konusu parsele ilişkin yeni bir düzenleme yapılmadığı anlaşıldığından reddine ;
86	30.07.2021	152883	Sabahattin AKA	ait	Menteş	0	ada	4234	parsele ilişkin itirazın	Mersin Büyükşehir Belediye Meclisi'nin 14.06.2021 tarih ve 269 sayılı kararında söz konusu parsele ilişkin yeni bir düzenleme yapılmadığı anlaşıldığından reddine ;
91	13.07.2021	145045	Okan Mehmet TAKAN Yiğitalp TAKAN	ait	Menteş	2376	ada	10	parsele ilişkin itirazın	Mersin Büyükşehir Belediye Meclisi'nin 14.06.2021 tarih ve 269 sayılı kararında söz konusu parsele ilişkin yeni bir düzenleme yapılmadığı anlaşıldığından reddine ;
98	29.07.2021	152058	İzzettin TARIM Vekili Av. Erdal KAYA	ait	Çiftlik	6268	ada	1	parsele ilişkin itirazın	Mersin Büyükşehir Belediye Meclisi'nin 14.06.2021 tarih ve 269 sayılı kararında söz konusu parsele ilişkin yeni bir düzenleme yapılmadığı anlaşıldığından reddine ;
117	30.07.2021	153175	Nursen YÜCESOY TEMİZKAN Naime YÜCESOY Katibe YÜCESOY Fulya YÜCESOY ERYILMAZ Sedat YÜCESOY Yücel YÜCESOY	ait	Kocavilayet	11075	ada	1	parsele ilişkin itirazın	Mersin Büyükşehir Belediye Meclisi'nin 14.06.2021 tarih ve 269 sayılı kararında söz konusu parsele ilişkin yeni bir düzenleme yapılmadığı anlaşıldığından reddine ;

120	29.07.2021	152083	Gülşen YÜCESOY	ait	Menteş	10852 10853	ada	1 1	parsellere ilişkin itirazın	Mersin Büyükşehir Belediye Meclisi'nin 14.06.2021 tarih ve 269 sayılı kararında söz konusu parselle ilişkin yeni bir düzenleme yapılmadığı anlaşıldığından reddine ;
121	30.07.2021	153022	Nursen BİRSÖZ	ait	Menteş	10852 10853	ada	1 1	parsellere ilişkin itirazın	Mersin Büyükşehir Belediye Meclisi'nin 14.06.2021 tarih ve 269 sayılı kararında söz konusu parselle ilişkin yeni bir düzenleme yapılmadığı anlaşıldığından reddine ;
122	30.07.2021	153154	Vural Müteahhitlik Taah. İnş. Malz. San. Ve Tic. Ltd. Şti.	ait	Menteş	7715 7716	ada	2 4	parselle ilişkin itirazın	Mersin Büyükşehir Belediye Meclisi'nin 14.06.2021 tarih ve 269 sayılı kararında söz konusu parselle ilişkin yeni bir düzenleme yapılmadığı anlaşıldığından reddine ;
125	30.07.2021 (02.08.2021)	153541	Mersin Üniversitesi	ait	Çiftlik	9064	ada	2	parselle ilişkin itirazın	Mersin Büyükşehir Belediye Meclisi'nin 14.06.2021 tarih ve 269 sayılı kararında söz konusu parselle ilişkin yeni bir düzenleme yapılmadığı anlaşıldığından reddine ;
127	16.07.2021	146824	Deniz YOZGAT	ait	Çiftlik	11616	ada	7	parselle ilişkin itirazın	Mersin Büyükşehir Belediye Meclisi'nin 14.06.2021 tarih ve 269 sayılı kararında söz konusu parselle ilişkin yeni bir düzenleme yapılmadığı anlaşıldığından reddine ;
139	16.07.2021	147410	Rıza TIRPAN Kürşat FEDAİOĞLU Mehmet DOĞAN	ait	Menteş	5344 5345 5346 5347	ada	4 3-5-9-13 2-3-4-5 3	parsellere ilişkin itirazın	Mersin Büyükşehir Belediye Meclisi'nin 14.06.2021 tarih ve 269 sayılı kararında söz konusu parselle ilişkin yeni bir düzenleme yapılmadığı anlaşıldığından reddine ;
166	9.07.2021	141752	Kasım AYDIN	ait	Kocavilayet	0	ada	208	parselle ilişkin itirazın	Mersin Büyükşehir Belediye Meclisi'nin 14.06.2021 tarih ve 269 sayılı kararında söz konusu parselle ilişkin yeni bir düzenleme yapılmadığı anlaşıldığından reddine ;
167	16.07.2021	147230	Mustafa DOKTOROĞLU	ait	Çiftlik	3804	ada	1	parselle ilişkin itirazın	Mersin Büyükşehir Belediye Meclisi'nin 14.06.2021 tarih ve 269 sayılı kararında söz konusu parselle ilişkin yeni bir düzenleme yapılmadığı anlaşıldığından reddine ;
168	27.07.2021	150183	Yenişehir Alışveriş Merkezi San. Tic. Ltd. Şti.	ait	Bahçe	6090	ada	3	parselle ilişkin itirazın	Mersin Büyükşehir Belediye Meclisi'nin 14.06.2021 tarih ve 269 sayılı kararında söz konusu parselle ilişkin yeni bir düzenleme yapılmadığı anlaşıldığından reddine ;

Komisyonlarımız tarafından **oy birliği** ile karar verilmiştir.

1	29.07.2021	151615	Mersin Valiliği İdare ve Denetim Müdürlüğü	ait	Rekreasyon alanları için belirlenen yoğunluk değerinin mevzuata aykırı olmasına				ilişkin itirazın	reddine;
29	29.07.2021	151833	Yenişehir Kaymakamlığı İlçe Müftülüğü	ait	Çiftlik	3805	ada	1	parsele ilişkin itirazın	Mevcut "İbadet Alanı"nın mülkiyet sınırına getirildiği anlaşıldığından reddine;
38	29.07.2021	151938	Yenişehir Kaymakamlığı İlçe Müftülüğü	ait	Çiftlik	3805	ada	1	parsele ilişkin itirazın	Mevcut "İbadet Alanı"nın mülkiyet sınırına getirildiği anlaşıldığından reddine;
45	30.07.2021	152746	Mersin Valiliği Çevre ve Şehircilik İl Müdürlüğü	ait	Çiftlik	10478	ada	2	parsele ilişkin itirazın	kabulüne, ekli parafı krokideki şekli ile yeniden düzenlenmesine;
88	27.07.2021	149964	Raşit Derya POZCU ve Emine Şemsa POZCU'ya Vekaleten Av. Memet ÖCAL	ait	Bahçe	537	ada	280 281 282 283 284 285	parsellere ilişkin itirazın	kısmen kabulüne; "Ticaret Alanı (T1)" olarak işaretlenerek ekli parafı krokide görüldüğü şekli ile yeniden düzenlenmesine;
128	27.07.2021 27.07.2021	150021 150023	Abdurrahman YILDIZ	ait	Menteş	11840	ada	2	parsele ilişkin itirazın	Askiya çıkarılan Mersin İli, Akdeniz-Toroslar-Yenişehir ve Mezitli İlçeleri 1/5000 Ölçekli İlave ve Revizyon Nazım İmar Planı Yenişehir Kesimi Revizyonu ile İmar ve Bayındırlık Komisyonu, Çevre ve Sağlık Komisyonu ile Ulaşım Komisyonu'nca 11.06.2021 tarihinde imza altına alınan komisyon raporu ve ekinin uyumlu olduğu anlaşıldığından reddine;
33	29.07.2021	151833	Yenişehir Kaymakamlığı İlçe Müftülüğü	ait	Çiftlik	3106	ada	2-3	parsellere ilişkin itirazın	Mersin Üniversitesi'nin güneybatısı ve Üniversite Caddesi'nin batısında kalan alanda mevcut yapılaşmalar, topoğrafya, kanal güzergahı ve DOP dengesi göz önünde bulundurulurken yapılan düzenleme ile bölgeye hizmet edecek donatı alanlarının bölgesel ihtiyaçlar ve erişilebilirlik göz önünde bulundurulurken düzenlendiği bu kapsamda kaldırılan cami alanınının 200 m ileride daha nitelikli ve ulaşım kurgusu açısından daha uygun bir alana önerildiği anlaşıldığından reddine;

42	29.07.2021	151938	Yenişehir Kaymakamlığı İlçe Müftülüğü	ait	Çiftlik	3106	ada	2-3	parsellere ilişkin itirazın	Mersin Üniversitesi'nin güneybatısı ve Üniversite Caddesi'nin batısında kalan alanda mevcut yapılaşmalar, topoğrafya, kanal güzergahı ve DOP dengesi göz önünde bulundurularak yapılan düzenleme ile bölgeye hizmet edecek donatı alanlarının bölgesel ihtiyaçlar ve erişebilirlik göz önünde bulundurularak düzenlendiği bu kapsamda kaldırılan cami alanının 200 m ileride daha nitelikli ve ulaşım kurgusu açısından daha uygun bir alana önerildiği anlaşıldığından reddine ;
126	30.07.2021 (02.08.2021)	153541	Mersin Üniversitesi	ait	Çiftlikköy Kampusunun bulunduğu alana			ilişkin itirazın	Üniversite sınırının meri 1/1000 Ölçekli Uygulama İmar Planı'ndaki sınırlar dikkate alınarak düzenlendiği anlaşıldığından reddine ;	
152	14.07.2021	145702	Tarsus Eshab-ı Kehf Hayırlar Yaptırma Eski Kıymetli Eserleri İmar Koruma Yaşatma Derneği	ait	Çiftlik	3106	ada	2-3	parsele ilişkin itirazın	Mersin Üniversitesi'nin güneybatısı ve Üniversite Caddesi'nin batısında kalan alanda mevcut yapılaşmalar, topoğrafya, kanal güzergahı ve DOP dengesi göz önünde bulundurularak yapılan düzenleme ile bölgeye hizmet edecek donatı alanlarının bölgesel ihtiyaçlar ve erişebilirlik göz önünde bulundurularak düzenlendiği bu kapsamda kaldırılan cami alanının 200 m ileride daha nitelikli ve ulaşım kurgusu açısından daha uygun bir alana önerildiği anlaşıldığından reddine ;
154	26.07.2021	148983	Niyazi KÜSBECİ Ümmühan ŞİŞMAN Mehmet KÜSBECİ Hatice KÜSBECİ Ayşe KOCAOĞLU Nihat KÜSBECİ	ait	Çiftlik	3106 3114	ada	2-3 1	parsellere ilişkin itirazın	Mersin Üniversitesi'nin güneybatısı ve Üniversite Caddesi'nin batısında kalan alanda mevcut yapılaşmalar, topoğrafya, kanal güzergahı ve DOP dengesi göz önünde bulundurularak yapılan düzenleme ile bölgeye hizmet edecek donatı alanlarının bölgesel ihtiyaçlar ve erişebilirlik göz önünde bulundurularak düzenlendiği bu kapsamda kaldırılan cami alanının 200 m ileride daha nitelikli ve ulaşım kurgusu açısından daha uygun bir alana önerildiği anlaşıldığından reddine ;

Komisyonlarımız tarafından **oy çokluğu** ile karar verilmiştir.



MERSİN BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE MECLİSİ



MERSİN BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE MECLİSİ 2021 YILI EYLÜL AYI TOPLANTISI 2. BİRLEŞİM